ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 111/TB-UBND
	Kon Tum, ngày  22 tháng 4 năm 2011

THÔNG BÁO
	Về việc cử cán bộ, công chức đi học tiếng Lào tại tỉnh Attapư, Nước CHDCND Lào

Theo đề xuất của Sở Ngoại vụ tại Văn bản số 94/SNgv-PNV ngày 19/4/2011 về việc cử cán bộ của tỉnh đi học tiếng Lào tại tỉnh Attapư - Nước Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào, Ủy ban nhân dân tỉnh kết luận như sau:
1. Thống nhất việc cử cán bộ, công chức của tỉnh tham dự lớp học tiếng Lào tại tỉnh Attapư - Nước Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào, cụ thể như sau:

- Số lượng và đơn vị cử cán bộ, công chức đi học: Sở Ngoại vụ 02 người; Sở Giáo dục và Đào tạo 01 người; Sở Kế hoạch và Đầu tư 01 người; UBND huyện Ngọc Hồi 01 người; UBND huyện Đăk Glei 01 người; Văn phòng UBND tỉnh (Nhà khách Hữu Nghị) 01 người;

- Thời gian học 08 tháng. Khai giảng ngày 29/4/2011;

- Kinh phí ăn ở, học phí và dụng cụ học do Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Attapư - Nước Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào chịu trách nhiệm (theo Văn bản số 0425/GD-T.11 ngày 12/4/2011 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Attapư - Nước Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào);

- Kinh phí đi lại và dụng cụ cá nhân: do đơn vị chủ quản người được cử đi học chịu trách nhiệm.

2. Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện: Ngọc Hồi, Đăk Glei lựa chọn và đề cử cán bộ, công chức công tác tại ngành, địa phương mình theo số lượng nêu trên và gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày 25/4/2011.

Sở Ngoại vụ tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quyết định cử cán bộ, công chức đi học theo đúng quy định hiện hành.

Thông báo để các đơn vị, địa phương có liên quan biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;
- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đ/c CVPUBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Văn phòng UBND tỉn,; Sở KH&ĐT,
   Sở Ngoại vụ, Sở GD&ĐT (t/hiện);

- UBND huyện: Ngọc Hồi, Đăk Glei (t/hiện);

- Lưu: VT-NC3(19b).
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Đặng Thanh Long